
 
  
                                                             

 
 
 

CUP: B53C24004230001 
 

 

 Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 

integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità 

di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 2270/2024, prot. n. 309850 del 5 dicembre 2024, con cui 

è stata bandita Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 4 incarichi 

di prestazione d’opera professionale, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo 

o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per la realizzazione di azioni di intervento 

nell’ambito di percorsi di inclusione rivolti a studenti universitari in situazioni di fragilità e svantaggio 

sociale, proprie del Progetto PRO-BEN; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 3/2025, prot. n. 632 del 7 gennaio 2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della Commissione; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 4 incarichi di 

prestazione d’opera professionale, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente 

dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per la realizzazione di azioni di 

intervento nell’ambito di percorsi di inclusione rivolti a studenti universitari in situazioni di 

fragilità e svantaggio sociale, proprie del Progetto PRO-BEN – Approvazione atti 

mailto:selezioni@unifi.it


 
  
                                                             

 
 
 

CUP: B53C24004230001 
 

 

 Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

DECRETA 

 

1.di approvare gli atti e la seguente graduatoria: 

 

 Nominativo Punteggio totale 

1 VANNI CLAUDIA 34,88 

2 NICCOLINI CRISTINA 34,31 

3 DITTA MARIA 31,24 

4 MAGNATTA GIULIA 26,86 

5 TERNULLO LUCE 23,12 

6 PARDINI MATTEO 21,46 

7 MARQENI ELDA 21,10 

 

 

2. di dichiarare vincitrici della procedura in epigrafe la Dott.ssa Claudia Vanni, la Dott.ssa Cristina 

Niccolini, la Dott.ssa Maria Ditta e la Dott.ssa Giulia Magnatta. 

 

 

 

 

                                                                                                                      Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:selezioni@unifi.it

		2025-01-14T12:59:29+0100


		2025-01-17T14:51:44+0100
	Marco Degli Esposti




